
 
 

UCHWAŁA NR 129/XII/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania 
prawa jazdy odpowiedniej kategorii 

Na podstawie art. 56a ust. 1 oraz art. 56b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1210, zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1544) w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem w 2024 r. (M.P. z 2025 r. poz. 68). 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za przeprowadzenie przez wojewódzkie ośrodki ruchu drogowego będące 
wojewódzkimi osobami prawnymi Województwa Pomorskiego: 

1) części teoretycznej egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy w zakresie uprawnień 
każdej kategorii oraz do kierowania tramwajem - w wysokości 55 zł; 

2) części praktycznej egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy w zakresie uprawnień 
kategorii: 

a) AM, A1, A2, A, B1, B, B96, C1, D1 lub T albo uprawnienia do kierowania tramwajem w wysokości 
230 zł; 

b) B+E, C1+E, C, C+E, D, D+E lub D1+E - w wysokości 285 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr 50/IV/24 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 

24 czerwca 2024 roku w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminu państwowego 
wymaganego do uzyskania prawa jazdy odpowiedniej kategorii (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024r. Poz. 3155). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 942



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego 

 
 

Jan Kleinszmidt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 942


	UCHWAŁA NR 129/XII/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-10T12:48:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




